

Jysk Liftservice & Polering ApS

c/o Poul Davidsen, Jernbanevej 5, 8220 Brabrand

CVR-nr. 29 15 22 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Poul Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Liftservice & Polering ApS c/o Poul Davidsen Jernbanevej 5 8220 Brabrand
	Telefon: 40 34 36 37
	CVR-nr.: 29 15 22 25
	Stiftet: 15. oktober 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Davidsen
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-71.837	-13.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-623	-311
Driftsresultat	-72.460	-13.349
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.326	-1.753
Resultat før skat	-75.784	-15.102
Skat af årets resultat	16.108	3.267
Årets resultat	-59.676	-11.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.676	-11.835
Disponeret i alt	-59.676	-11.835

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	123.566	124.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.566</u>	<u>124.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.566</u>	<u>124.189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.061	103.339
Udsudte skatteaktiver	21.815	5.707
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	45.827	35.621
Tilgodehavender i alt	<u>135.703</u>	<u>146.667</u>
Likvide beholdninger	<u>54.983</u>	<u>75.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.686</u>	<u>221.708</u>
Aktiver i alt	<u>314.252</u>	<u>345.897</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	56.801	116.477
Egenkapital i alt	<u>181.801</u>	<u>241.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.194	22.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.257	77.034
Anden gæld	0	4.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.451</u>	<u>104.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.451</u>	<u>104.420</u>
Passiver i alt	<u>314.252</u>	<u>345.897</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.